
UnivIS - Raumplan F145 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

10:00 - 14:00

Firmenkontaktgespräch
(nur 11.11.)

Läken

10:00 - 16:00

FORFLOW
Arbeitstreffen
(nur 9.12.)

Eckstein

14:00 - 15:30

Vorbesprechung
zu
Master-Seminar
zur
Medieninformatik
(nur 14.10.)

Henrich

14:00 - 16:00

Firmenkontaktgespräch
(nur 11.11.)

Läken

Mi

10:00 - 11:00

Vorbesprechung
zu Projekt zur
Medieninformatik
(nur 15.10.)

Henrich

10:00 - 16:00

Treffen
Organisationskomitee
Moodlemoot
(nur 26.11.)

Sieber

Do Fr

15:00 - 17:00

Kick-Off-Meeting
LMS4KMU
(nur 24.10.)

Fries

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Silvia Förtsch (Tel. 0951 863 2851,
sekretariat.minf@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 05:56:48


