UnivIS - Raumplan F145

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 14:00 Firmenkontaktgesp (nur 11.11.)	10:00 - 11:00 Vorbesprechung zu Projekt zur Medieninformatik		
11:00		Läken 10:00 - 16:00 FORFLOW Arbeitstreffen	(nur 15.10.) Henrich 10:00 - 16:00 Treffen		
12:00		(nur 9.12.) <i>Eckstein</i> 14:00 - 15:30	Organisationskomi Moodlemoot (nur 26.11.) Sieber	tee	
13:00		Vorbesprechung zu Master-Seminar zur	Siebei		
14:00		Medieninformatik (nur 14.10.) Henrich 14:00 - 16:00			
15:00		Firmenkontaktgesp (nur 11.11.) Läken			15:00 - 17:00 Kick-Off-Meeting LMS4KMU
16:00					(nur 24.10.) Fries
17:00					